Siegerliste Landesmeisterschaft Vollklasse am 22.03.2015 in Bonen

Gruppen und Paare

Platz Damenpaar
1 Karoline Reimche
2 Anna Grass
3 Nele Ostermann

Platz Herrenpaar
1 Johannes Mach

Platz Damenpaar
1 Anna Rogaleva

Platz Damengruppe

1 Maria Daum
Hannah Eilermann
Hannah Pache
Ronja Hegener
Michelle Krieger
Melissa Martens
Joana Diaz

Noak~hwbdh

Schiiler
Elen Fot
Xenia Chesler
Pauline Pache

Jugend
Fernando Vogt

Jugend

Madita Matuszczak

Jugend

Lisa Runge
Nele Ostermann
Rabea Spiel}
Lucia Kiene
Roberta Schiitte
Anouk Richter
Lea Bosing

Josephine Krieger
Laura Rotarmel
Anouk Janssen
Anna Elea Kiene
Lara Heidenreich
Luna Standop
Jana Hetzel

Verein

LZSA Dusseldorf

LZSA Dusseldorf

KTV-Lingen e.V./TV Jahn Rheine

Verein
TKV Oberforstbach

Verein
LZSA Dusseldorf

Verein

KTV-Lingen e.V./TV Jahn Rheine
KTV-Lingen e.V./TV Jahn Rheine
KTV-Lingen e.V./TV Jahn Rheine
Hammer SC 08

KTV-Lingen e.V./TV Jahn Rheine
TuS Bonen

TG Neuss
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1. Ubung
25,966
24,899
24,799

1. Ubung
23,233

1. Ubung
23,499

1. Ubung
23,666
23,899
24,133
24,199
23,366
23,566
21,200

2. Ubung
24,733
25,399
24,600

2. Ubung
22,766

2. Ubung
23,766

2. Ubung
24,232
23,700
23,133
22,333
23,099
21,699
21,299

Gesamt
50,699
50,298
49,399

Gesamt
45,999

Gesamt
47,265

Gesamt
47,898
47,599
47,266
46,532
46,465
45,265
42,499



Platz Damenpaar
1 Imke Wortmann
2 Leonie Schabram
3 Lea Kunkel
4 Pia Schumacher

Platz Herrenpaar
1 Alexander Hauk
2 Martin Belitzer

Platz Damengruppe
1 Dina Hax
2 Chrisina Koch
3 Merle Zeldenrust

Platz Damengruppe
2 Giulia Ritter

Platz Mixed Paar

Junioren 1

Kim Janssen

Lysann Hoffer

Vivien Aschenbrenner
Alexandra Hepting

Junioren 1
Kristijan Hauk
Oskar Wozniak

Junioren 1

Lisa Rolf

Lisa Dankelmann
Isabella Czwikla

Junioren 2
Annica Betsch

Junioren 1

1 Alexander Dechtyarenkc Kristina Grin

2 Johannes Mach

Platz Damenpaar
1 Lena Dankelmann
2 Christina Popsel

Platz Mixed Paar
2 Florian Schabram

Lena Dedem

Senioren
Emely Dittler
Daria Garder

Senioren
Patricia Goldkuhle

Verein

KTV-Lingen e.V./TV Jahn Rheine

KSV 02 Gitersloh
PSV-EN
TKV Oberforstbach

Verein
LZSA Dusseldorf
KSV Kirchlinde

Verein

Solveig von Roznowski PSV-EN

Linn Wollschlager
Hannah Schlomm

Jenni Sofronov

KTV-Lingen e.V./TV Jahn Rheine

Werler TV

Verein
TuS Bonen

Verein
LZSA Dusseldorf
TKV Oberforstbach

Verein

KTV-Lingen e.V./TV Jahn Rheine

Werler TV

Verein
KSV 02 Gitersloh
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1. Ubung
24,649
24,599
21,466
20,299

1. Ubung
24,316
17,033

1. Ubung
23,066
23,532
19,800

1. Ubung
20,332

1. Ubung
22,666
23,200

1. Ubung
18,500
16,900

1. Ubung
20,800

2. Ubung
24,049
22,016
17,133
15,833

2. Ubung
25,733
13,333

2. Ubung
21,199
19,366
0,000

2. Ubung
19,966

2. Ubung
24,633
22,099

2. Ubung
17,699
16,599

2. Ubung
21,166

Gesamt
48,698
46,615
38,599
36,132

Gesamt
50,049
30,366

Gesamt
44,265
42,898
19,800

Gesamt
40,298

Gesamt
47,299
45,299

Gesamt
36,199
33,499

Gesamt
41,966



Platz Damengruppe Senioren Verein 1. Ubung 2. Ubung

Gesamt
1 Sophie Kahlert Nicole Kramer Lara Kruse KTV-Lingen e.V./TV Jahn Rheine 21,632 18,300 39,932
2 Charity Owusu Felicity Owusu Molly Kuchar KSV Kirchlinde 12,166 17,366 29,532
3 Margarita Kuchar Manuela Renner Alwine Werner KSV Kirchlinde 15,999 0,000 15,999
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